
Procom Byggegrund ApS

CVR-nr.: 39976986

Thorbjørnsvej 11
2880 Bagsværd

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/02/2026

Hans Toftgaard Sylvest
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Procom Byggegrund ApS
Thorbjørnsvej 11
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 39976986
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været at købe, sælge og besidde byggegrunde og anden fast ejendom samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2025 udviser et positivt resultat på DKK 900.645.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Der har i året ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.460.857	683.452
Resultat af ordinær primær drift		1.460.857	683.452
Andre finansielle indtægter		572	28
Øvrige finansielle omkostninger		-306.756	-219.066
Ordinært resultat før skat		1.154.673	464.414
Skat af årets resultat		-254.028	-127.353
Årets resultat		900.645	337.061
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		900.000	285.000
Overført resultat		645	52.061
I alt		900.645	337.061

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Råvarer og hjælpematerialer		16.987.970	21.185.889
Varebeholdninger i alt		16.987.970	21.185.889
Andre tilgodehavender		0	142.729
Tilgodehavender i alt		0	142.729
Likvide beholdninger		2.058.953	20.215
Omsætningsaktiver i alt		19.046.923	21.348.833
AKTIVER I ALT		19.046.923	21.348.833

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.610	965
Forslag til udbytte		900.000	285.000
Egenkapital i alt		951.610	335.965
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.221.571	254.036
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.417.438	979.179
Skyldig selskabsskat		254.028	127.353
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.202.276	19.652.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		18.095.313	21.012.868
Gældsforpligtelser i alt		18.095.313	21.012.868
PASSIVER I ALT		19.046.923	21.348.833

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	0